
 

FETÖ çiftliğinin finansörü Kaynak
Kayyuma devredilen Kaynak Holding’in Başkanı İmran Okumuş, FETÖ’nün Amerika’dakiKayyuma devredilen Kaynak Holding’in Başkanı İmran Okumuş, FETÖ’nün Amerika’daki
çiftliğinin parasının Türkiye’den gönderildiğini açıkladı. Paranın 27 Temmuz 2016’da elçiftliğinin parasının Türkiye’den gönderildiğini açıkladı. Paranın 27 Temmuz 2016’da el
koyulan Abdullah Katırcıoğlu’na ait bir şirketten gittiğini belirten Okumuş, “Burası 2005’tekoyulan Abdullah Katırcıoğlu’na ait bir şirketten gittiğini belirten Okumuş, “Burası 2005’te
alınmış, ipotek koyulmuş, sonrasında 17 Aralık 2015’te alınmış, ipotek koyulmuş, sonrasında 17 Aralık 2015’te ABD’deki bir şirkete bağışlanmış” dedi.ABD’deki bir şirkete bağışlanmış” dedi.
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FETÖ'nün önemli finans kaynaklarından biri olan ve kayyuma devredilen Kaynak Holding'in
Yönetim Kurulu Başkanı İmran Okumuş, örgütün holding üzerinden yaptığı hileleri anlattı.
Holding'in FETÖ'nün en büyük finans kaynağı olduğunu ifade eden Okumuş, "Bu terör yapısının
kurmuş olduğu en önemli holding; Kaynak'tır. Burası, örgüte finans sağlayan şirketlerin başında
yer alıyordu. Şu anda Kaynak Holding bünyesinde 105 şirket bulunuyor. Bunlar hile yolu ile
kurulmuş şirketler. Sayılarının artacağını tahmin ediyoruz" diye konuştu.

PARA NEREDE PARALEL ORADA

FETÖ'cülerin ülke içinde ülke kuran bir yapı olduğunu söyleyen Okumuş, "Tavuk çiftliğinden
savunma sanayiine kadar varan tüm sektörlerde şirketler kurmuşlar. Kaynak Holding'in
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bünyesinde faaliyet gösteren FETÖ'ye bağlı şirketlerde, bir tek motor ve araç kaportası
üretilmiyor. Onun dışında bunların olmadığı hiçbir alan yoktur. Para nerede ise Paralel
oradadır" ifadelerini kullandı.

ÇİFTLİK 2005'TE ALINMIŞ

ABD'de FETÖ lideri Fetullah Gülen'in de kaldığı çiftliğin, Kaynak Holding'in parasıyla alındığını
söyleyen Okumuş şu bilgileri verdi: "İncelemelerimize göre, Pensilvanya'da bulunan terör
örgütünün ininin olduğunu tespit ettiğimiz yerin ödemesini yapan kişi Abdullah Katırcıoğlu.
Bunların belge ve bilgileri elimizde. Bunları belgelerle anlatıyorum. Bu yerin satın alınması için
gereken ödeme, bu şirketten yapılmış. Yani Amerika'daki merkezin parası Türkiye'den gitmiş.
Burası 2005'te alınmış, bir ipotek koyulmuş, sonrasında ise ipotek kaldırılarak 2015'te ABD'deki
bir şirkete (Golden Generation Worship&Retreat Center) bağışlanmış."

BİLİNEN RAKAM 2 MİLYON DOLAR

ABD'deki merkez için 2 milyon 40 bin dolar ödendiğinin belgelendiğini vurgulayan Okumuş,
şöyle devam etti: "Ama bu sadece bizim belgelediğimiz rakam. Daha doğrusu, bu, kayıtlardan
silemedikleri belge. Bunlar bu şirketin resmi muhasebesinde çıkan kayıtlar. Ödeme ile ilgili
makbuzlar da var elimizde. Fatura tutarları burada. Kendi aralarında yaptıkları bağışa ilişkin
belge de elimizde. Bağışın yapıldığı şirketin adresi, FETÖ liderinin televizyonlara çıkıp
açıklamalarda bulunduğu inini gösteriyor. Türkiye'den yurt dışına gönderilen paraların
miktarları hep tartışılıyor. 15 Temmuz'da terör örgütü olduklarını bütün dünyaya ispat etmiş
oldular."

Öksüz'ün “SIR” aracı Gurmet'in

FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında Ankara'daki Akıncı Üssü'nde
gözaltına alındıktan sonra salıverilen FETÖ'nün “hava kuvvetleri imamı” olduğu ileri sürülen
Adil Öksüz'e dair de çarpıcı bilgiler paylaşan İmran Okumuş, Öksüz'ün kullandığı 49 rakamıyla
başlayan “SIR” plakalı aracın Kaynak Holding bünyesinde faaliyet gösteren bir firmanın
imkanlarıyla satın alındığını açıkladı. Okumuş, “Yönetimine atandığım Gurmet AŞ'den satış
yapılmış. Öksüz, Gurmet AŞ'ye ait olan Çamlıca'da bir villada uzun süre yaşamış. O villanın
tapusu Gurmet AŞ'ye aittir. Öksüz'ün iki yeğeni de uzun süre Gurmet'te çalışmışlar. Yeğeninin

Adil ÖksüzAdil Öksüz



tapusu Gurmet AŞ'ye aittir. Öksüz'ün iki yeğeni de uzun süre Gurmet'te çalışmışlar. Yeğeninin
biri işe gelmeden uzun süre ücret almış, diğeri de biz atanmadan 5 gün önce işten ayrılmış.
Bunlar için 'paralel' nitelemesi çok hafif kalıyor. Bunlar paralel üstü, tarifi olmayan değişik
yaratıklardır” görüşlerini dile getirdi. FETÖ'cülerin insanlardan “himmet” adı altında para
toplayarak villalarda, lüks bir yaşantı sürdüklerinin tespit edildiğinin altını çizen Okumuş,
“Atandığım ilk günlerde şaşırıyordum. Artık şaşırmıyorum. Bunlar açık bir şekilde devlet içinde
devlet kurmaya çalışmışlar. Kendilerini çok güçlü zannetmişler. Zaten o güç zehirlenmesinden
ötürü bu hale geldiler. Yurt dışına çok paralar kaçırmışlar. Hala kaçırmaya devam ediyorlar”
dedi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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